
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7» 

(МКОУ «СОШ № 7») 
2 микрорайон, дом 7.  628195  п.г.т.Талинка, Октябрьский район, ХМАО-Югра,Тюменской обл. 

 тел. (34672) 4-99-15,  факс (34672) 4-95-63   

                                                 e-mail: Talinsch@oktregion.ru,, сайт школы: http://okttalsch7.86.i-schools.ru 

 

 

от «_14 »_января_2020 г.                                                                                         № _07 - од_ 

 

 

ПРИКАЗ  

«О создании комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений» 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12. 2012 №273 ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях 

возникновения конфликта интересов педагогического работника  

Приказываю: 

1. Создать в МКОУ «СОШ №7» комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в следующем составе: 

председатель комиссии - Мананников Е.В., директор школы 

члены комиссии: 

- Прядко Л.И. – заместитель директора по воспитательной работе. 

- Викторов В.В. - председатель ПК; 

- Белоножко Г.И. - председатель управляющего совета школы 

- Корлыханова И.В. – представитель родительского комитета школы. 

- Горшкова Н.А. – законный представитель учащегося.  

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь 

«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений». 

 
 

 

 

Директор школы                                                                  Е.В.Мананников. 

mailto:Talinsch@oktregion.ru
http://okttalsch7.86.i-schools.ru/

